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To: (10)2e) ) (EEESM@minvws.ni]; (10)(2e) )T @minvws.nl]
Cc: (10)(2e) NELED R @minvws.nl]; (10)(2e) (@minvws.nl]
From: (10)(2e)

Sent: Thur 10/29/2020 4:30:21 PM
Subject: RE: LNAZ verantwoording LCPS en verzoek om voorschot
Received: Thur 10/29/2020 4:30:21 PM

(10)(2

Jagaat nog wat bullets sturen tav besteden voorschot (niet zijnde LPZ) en ik heb hem het verdere proces uitgelegd tav geld
overmaken, en verdere formele stappen.

€igd (10)(2e)
VELH (10)2e) ) <SRUYIEDMN @ minvws.nl>

Verzonden: donderdag 29 oktober 2020 16:22

(10)(2e) WEDE @minvws.nl>; (10)(2e) ) (10)(2e) @minvws.nl>
(10)(2e) . PO @minvws.nl>; (10)(2e) ) <BULEEN @ minvws.nl>

Onderwerp: RE: LNAZ verantwoording LCPS en verzoek om voorschot

Bedankt®

< minvws.nl>

londerdag 29 oktober 2020 16:22

) minvws.nl>

@minvws.nl>

(10)(2e) B2 (10)(2e)
Onderwerp: RE: LNAZ verantwoording LCPS en verzoek om voorschot

Ik bel hem!

:03

(10)(2e)
B (10)(2e)
Onderwerp: RE: LNAZ verantwoording LCPS en verzoek om voorschot

minvws.nl>

@minvws.nl>

Hoi allen,

Bedankt voor het uitzoekwer

gaf bij mij specifiek aan comfort te willen dat als hij morgen denaar 2TWNTY4 overmaakt om het systeem over te
nemen, dat die uitgaven dan gedekt en rechtmatig zijn.

Met andere woorden, dat hij niet het risico loopt dat wij er achteraf nog op terugkomen.

Het gaat dus juist om het LPZ. Ik begrijp dat in de toelichting die het LNAZ gaat sturen dan niet het LPZ mag staan.
Met andere woorden, we gaan dan eigenlijk een beetje om het LPZ heen draaien.

Het lijkt me daarom goed dat dit nog even telefonisch mondeling aan het LNAZ wordt toegelicht. Daarin moeten we denk ik ook
aan| duidelijk maken:

(10)(2g)

(10)(2g) Vraag aan een van de MT-leden
@ (10)(2e) ()N daarom of zij met[fllleBwillen bellen. Nadat is gebeld, kan ik morgen wel een mailtje met verzoek om

extra info naarf@EEisturen.

Groeties,
van: (102e) ) I o minvws.o>

Verzonden: donderdag 29 oktober 2020 15:51

(10)(2e) (WSCCY (@ minvws.nl>;
(10)(2e) (Ol @minvws.nl>; (10)(2e)
Onderwerp: RE: LNAZ verantwoording LCPS en verzoek om voorschot

Haen (10)2e)

(10)(2e) (UUIEDB @ minvws.nl>

@minvws.nl>




(10)2g)

730188

@m wil jij dat oppakken, aangezien ik morgen vrij ben?

Voor het LPZ geldt dat dit niet binnen de huidige overeenkomst valt, omdat het daarin enkel over diensten gaat. Hiervoor maken
we volgende week een afspraak met WJZ om te kijken welke vorm dat het beste kan krijgen. Ik kan me echter voorstellen dat LNAZ
wel zoekt naar comfort om die uitgave te doen, wat zonder contract/overeenkomst/etc. lastig voor ze is, dus misschien is het goed

om daar nog even met hen over te bellen?

@NE)EEIN akkoord met bovenstaande aanpak?

Met vriendelijke groet,

(10)(2e) (10)(2e)

van Volksgezondhei
(10)(2e) | Werkdagen:
[E=4] (10)(2e) @minvws.nl |
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(10)(2e) (10)(2e) (10)(2e)
)
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